
 

 

UCHWAŁA NR XXI/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. –Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Świerzawie: wprowadza na terenie Miasta i Gminy Świerzawa 

opłatę targową w wysokości 11,50 zł za każdy dzień handlu. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Lidię Ratajczak. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 25 % od sumy zainkasowanych 

i odprowadzonych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ja za okresy miesięczne w terminie do 5 każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Świerzawa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XX/99/2016 Rady Miasta i Gminy 

Świerzawie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości 

stawki opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5237


		2025-12-09T12:17:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




